consultorsalud

Aportando a la salud Latinoamericana
Cual seré la siguiente EPS en ser Liquidada?
Cual de las siguientes EPS, en su opinion, podria o deberia ser la siguiente en recibir la intervencion para liquidaciéon por

parte de la Superintendencia Nacional de Salud debido a su pobre desempefio general (solo se puede marcar una opcion)

Answer Choices Responses
Aliansalud 0,49% 4
Ambug 2,44% 20
Anas Wayuu 0,24% 2
Asmet Salud 1,46% 12
AlC 0,24% 2
Capital Salud 1,46% 12
Capresoca 0,73% 6
CCF Comfaoriente 0,00% 0
CCF Sucre 0,12% 1
CCF Cajacopi 1,34% 11
CCF Cartagena 1,22% 10
CCF Comfacundi 0,12% 1
CCF Guaijira 0,12% 1
CCF Narifo 0,61% 5
CCF Choco 0,49% 4
CCF Huila 0,49% 4
Comfaboy 0,12% 1
Comfenalco Valle 0,12% 1
Comparta 2,92% 24

Compensar 0,49% 4



Convida
Coomeva
Coosalud
Dusakawi
Ecoopsos
Emssanar
Famisanar
Medimas
Mutual Ser
Nueva EPS
Pijaos Salud
Salud Mia
Salud Total
Salud Vida
Sanitas
Savia Salud
Servicio Occidental de Salud SOS
Sura

0,61%
43,61%
0,97%
0,85%
1,58%
0,73%
0,73%
15,59%
0,73%
3,05%
0,24%
0,24%
0,61%
7,06%
1,22%
1,10%
1,71%
4,14%
Answered
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N
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14
34
821
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Cual de las siguientes EPS, en su opinion, podria o deberia
ser la siguiente en recibir la intervencion para liquidacion por
parte de la Superintendencia Nacional de Salud debido a su
pobre desempeno general (solo se puede marcar una
opcion)
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