

Cual será la siguiente EPS en ser Liquidada?

Cual de las siguientes EPS, en su opinión, podría o debería ser la siguiente en recibir la intervención para liquidación por

parte de la Superintendencia Nacional de Salud debido a su pobre desempeño general (solo se puede marcar una opción)

Answer Choices	Responses	
Aliansalud	0,49%	4
Ambuq	2,44%	20
Anas Wayuu	0,24%	2
Asmet Salud	1,46%	12
AIC	0,24%	2
Capital Salud	1,46%	12
Capresoca	0,73%	6
CCF Comfaoriente	0,00%	0
CCF Sucre	0,12%	1
CCF Cajacopi	1,34%	11
CCF Cartagena	1,22%	10
CCF Comfacundi	0,12%	1
CCF Guajira	0,12%	1
CCF Nariño	0,61%	5
CCF Choco	0,49%	4
CCF Huila	0,49%	4
Comfaboy	0,12%	1
Comfenalco Valle	0,12%	1
Comparta	2,92%	24
Compensar	0,49%	4

Convida	0,61%	5
Coomeva	43,61%	358
Coosalud	0,97%	8
Dusakawi	0,85%	7
Ecoopsos	1,58%	13
Emssanar	0,73%	6
Famisanar	0,73%	6
Medimás	15,59%	128
Mutual Ser	0,73%	6
Nueva EPS	3,05%	25
Pijaos Salud	0,24%	2
Salud Mía	0,24%	2
Salud Total	0,61%	5
Salud Vida	7,06%	58
Sanitas	1,22%	10
Savia Salud	1,10%	9
Servicio Occidental de Salud SOS	1,71%	14
Sura	4,14%	34
	Answered	821

